
「ハイキングバス運休のお知らせ」 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、お客様の健康と安全

確保を最優先に考え、下記の期間運休とさせていただきます。 

〇鳥沢駅前発    9：00 扇山登山口行 

〇百蔵山登山口発 16：10 猿橋駅行 

4月 29日（水）～当面の間 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

富士急バス株式会社 大月営業所 

                                                0554-22-6600  



「ハイキングバス運休のお知らせ」 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止の為、お客様の健康と安全

確保を最優先に考え、下記の期間運休とさせていただきます。 

〇都留市駅発 8：15 道坂隧道行 

     〃    9：15    〃 

〇道坂隧道発 8：45 都留市駅行 

      〃    9：45     〃 

4月 29日（水）～当面の間 
大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
富士急バス株式会社 大月営業所 

                                    0554-22-6600 


